



2020年9月10日

各 位

株式会社クシム
代表取締役社長 中川 博貴
(証券コード:2345)東証第二部
(お問い合わせ先)取締役CFO 伊藤 大介
電話 03-6427-7380

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年10月21日開催予定の臨時株主総会で「定款の一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり発行可能株式総数の変更を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 発行可能株式総数の変更

(1) 変更の理由

将来の事業拡大に備えた機動的な資金調達を可能にするために、現行定款第6条（発行可能株式総数）について、発行可能株式総数を現行の5,083,200株から16,000,000株に変更するものであります。

(2) 変更の内容

(下線は変更箇所を示します)

現行定款	変更案
第1章 総則 (発行可能株式総数)	第1章 総則 (発行可能株式総数)
第6条 当社の発行可能株式総数は、 <u>5,083,200</u> 株とする。	第6条 当社の発行可能株式総数は、 <u>16,000,000</u> 株とする。

(3) 日程

定款変更のための株主総会開催日 2020年10月21日（水曜日）
定款変更の効力発生日 2020年10月21日（水曜日）

以上